eurosystems Deutschland
Motorgerate Handelsgesellschaft mbH
Im Fuchshau 14 73635 Rudersberg
‘Tel. 07183 / 305900 Fax. 07183 /3059020
www,.eurosystems-spa.com
eurosystems-rudersberg@t-online.de

Auflage 01. 2003



e/
-
eurosystems

garden machines Motorgerite

Bitte beachten!

Bei diesem Gerit gibt es auf Grund von Bauart-Anderungen
verschiedene Ausfiihrungen!

Im Zweifelsfall
setzen Sie sich bitte mit unserem Haus in Verbindung.

Vielen Dank, Ihr

Tean focmsgstfms

Tel. 07183 /305900

Fax. 07183 /30590 20

info@eurosystems.info

www.eurosystems.info MADE IN ITALY



ET Liste E 4SO

INVERTED CLUTCH HANDLE
STEGOLA FRIZIONE INVERTITA
LENKHOLM MIT UMGEKEHRTER KUPPLUNG 166814
MANCHERONS EMBRAYAGE INVERSE

£-56.85DF ESTEVAEMBRAGUE INVERTIDO
ESGTO/DF ‘

39394

135496

1510400 33496
EX27 33503

50574 DIESEL 54745
50590 1700
iy

57354 Ny e—
21030-f~k"-:35u

50957

39362

\§@ 54745
50122
50173

W/g\
§§50596
5711
10243 » 13817
13581

51711

§283
DIESEL 5 54828
23731




BRAKES

BREMSEN 146896
—— E£SGE85DF “RENGS
ESGT107DF
1 7005




INVERTED CLUTCH HONDA GX200-LOMBARDINI-ROBIN EX27
UMGEKENRTER KUPPLUNG 166809
EMBRAYAGE INVERSE

FSGE5DF EMBRAGUE INVERTIDO
 ESGT070F ~

176301

176303

52424

10289 q‘
i




T LSGESDF

GEAR BOX
GRUPPO CAMBIO
GETRIEBE
BOITE DE VITESSES
CAJA DE CAMBIOS

36897 s

- 26078

3376
26014 11100




TYRES AXLE
ASSE RUOTE

RADERSACHSE 36898 2

ESSIEN DE ROUES

556‘85DF EJE RUEDAS
C ESGIO7DF h

ﬁw

DIFFERENTIAL GEAR

DIFFERENZIALE 26074

HE o
ERENTIEL

BIFERENCIAL e — 50351

26103H SYNCHRONISED PTO
PDF SINCRONIZZATA

50227

50363
50306

—26144

50209
36515
50209

36515
50209
26144
503086
50363

26338




eurosystems Deutschland
Motorgerate Handelsgesellschaft mbH
Im Fuchshau 14 73635 Rudersberg
‘Tel. 07183 / 305900 Fax. 07183 /3059020
www,.eurosystems-spa.com
eurosystems-rudersberg@t-online.de

Auflage 01. 2003



Vorwarts Rechts

Riickwarts Links

Bei geschobenen Anbaugerate
- Blick auf Zapfwelle

Vorwarts Links

Riickwarts Rechts

Rechts

eurosystems




Motor-

anbauteile E 450
4 )

\— J

eurosystems Deutschland Motorgeréte Handelsgeselischaft mbH Im Fuchshau 14 73414 Rudersberg
Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020 :




©
N Kupplung E 450
eurosystems

g D

26011

S Y

eurosystems Deutschland Motorgeréte Handelsgesellschaft mbH  Im Fuchshau 14 73614 Rudersberg
Tel. 07183 / 30590-0 Fax 07183/ 30590-20

von



N

eurosys:%ems Getriebe E 450

4 | ' ~N

o~
=
= —501

50987 )

qg(/ﬂfr_ — 46467
51082

| 26922

! _—— 26099
- 26390

57005
50108

26062
11100—
2614554

o7

28 /! ,/
50353~/ / '
3376 — /
26014 11500

eurosystems Deutschliand Motorgeréite Handelsgesellschaft mbH Im Fuchshau 14 7341
Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020 4 Rudersberg




7,
,é/
# e

eurosystems Getriebe-
| Teile E 450

("

N /7% [ DIFFERENTIAL GEAR'
med DIFFERENZIALE ;
P DIFFERENTIEL i

‘ { DIFFERENTIAL |

GBSD-G107D
GF4D

G83D-G107D

G85D~-G107D 50209 —
GF4D 50227

50326

26115

26183 GF4D

36515 26016 GBSD-6107D
26230

Soa0e = 26825

26144

50306

50363

\\\w—10527 GA5-G107

26022 GF4
38518

-

\

)

eurosystems Deutschland Motorgerate Handelsgesellschaft mbH Im Fuchshau 14 73414 Rudersberg

Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020



Lenkholm E 450

(

[ [/ 23731
/] 48776
/

N
Do GB5D
{ 26078 -~
i 36023 —— \
7802 | AN 57011
J 28188 | 26722— 50010
|
I
I
!

033365 |
{:f/’ \\\
. l_w_“:_\\‘__f”éméf 50142
5701 1
// @-‘ 37020 : \__7‘251 18
i

-
|
:
i
\ . 50531 |
17006 — 3 X -
. [ |
{
i
|
1
I
]
|
45775 !

((/j 50531

- 36023

| { 7887 ALN330

m 0937 L Jmge  As49-1M3s0
17006 26118 7889 6LD400

N 238}2,:7@ [—33495" enzs-170

&%\:5@21 20142 33496 15L0315~350-400

23474 =
50122 ] 50024 57011 03192
13339 3 . @@—;—gm %
e | @R 42_(1)80
10238 : 3
46756 - : : .
50059 5 .
56462
46075

57277 + 36975
42\748077
~—46076
BENZINA—GASOLINE
ESSENCE-BENZIN

\ 10243 +13817

\
;;ggg ) 3\\ 13591 .
45150-——\ 17040~ 51711 DIESEL
50094 —, \ i 8 )

17007\\(L gy 70 33503 —,
. 15LD315-350-400 33503
A ~ 6LD400 53495‘/%T
46141 |
' \ L -46077) |
v 57277 b 38076
46075

\

J

eurosystems Deutschland Motorgerd&ite Handelsgesellschaft mbH Im Fuchshau 14 73614 Rudersberg

Tel. 07183 /305900 Fax 07183 / 3059020



euros%%tems Lenkhom 2 E450

4 N

37020

21484

£x27 33503
> 15LD350-400 33496 —

ESSENCE—-BENZIN
BENZINA—GASOLINE

&

28191 S
50059 }g
)

(%2
7 oY
:

6
46075 >~ 36975

46766N

13312—"

- \ 50078 DIESEL
46757N N G}o
/6§2‘“““‘““~‘~55“\5_E__ 46077
46075 - 36976
17007 57277
6150

& 4
R =

OF 50113

S A




e -
eurosystems ‘Lenkbremse E 450

e | ~N

50569
46220 LEFT
46221 RIGHT
50016

evrosystems Deutschland Motorgeré&te Handelsgeselischaft mbH Im Fuchshau 14 73414 Rudersberg
Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020




Fras-
getriebe E 450

-

N\

50329 :J'_/ /

9086

50272 ——/

10185

\

J

eurosystems Deutschland Motorgeréte Handelsgesellschaft mbH Im Fuchshau 14
Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020

73614 Rudersberg



N A
eurosystems

Frashaube E 450

-

3\
LY

50015
\ \—Zo152
\ \—— 50987

46498
N 03493

10203

o

b\ :
i*~5omjt\_ '

Y 50086
50021 50174

ROTARY TILLER EXTENSIONS
ALLARGAMENTO

ELARGISSEMENTS POUR FRAISE
YERBRE[TERUNG ZU BODENFRASE ,

\.

\, Q
Y -50015
—— 50102 &, —s0i02
10454 N\ lo204
50016

J

eurosystems Deutschland Motorgeréte Handelsgesellschaft mbH Im Fuchéhou 14
Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020

73614 Rudersberg



CUTTER BAR CENTRAL UNIT
. MOVIMENTO BARRA

.. MAHANTRIEB o l =70 l
GROUPE CENTRALE DE FAUCHEUSE . 66794
: MOVIMIENTO BARRA o

r 46914

~10680

LATERAL CUTTER BAR
| FALCIATRICE 'LATERALE
BARRE DE COUPE LATERALE
SEITENMAHWERK

53329
10630
10631 -




20.04.04

25

D

u& ’

jo oo o6 olo oo

oo

oo ole

© 000 000 000 0 a0

o o OID o o o 0

!
10

O 0 0 O)o O 0O OO0 O

° -]

15110 0 17 16
=
13

14
4 B-18
L —112
1612
; Artikel-Nr.| Linge Artikel-Br.| Llinge
tal hneid-u,
§'§2§E§n§nf's§§u“§.‘u"w Mahbalken Universal-SC 102 101 | 97 cm
Kolner Strasse 29 ESM - 102 102 107 cm 4___1_365‘3
Tiieton (13031 ena-0 102 103 | 111 cn HOA5-B0
INHREHEH HOR0450 &-F VAL
Pos |Artikel-Nr Bezeithnung PosJArtikel-Nr Bezelchnung PosiArtikel-Nr Beztl:hﬁung
121332 1180( Messerhalter
268 1770 [M&hmesser 97 cm 131364 3550\ Winkel
248 1780 [Mdhmesser 107 cm 151364 3560] Winkel 238 0200) Laufsohle kpl.
248 1790 [Mdhmesser 117 best.aus: Pos.b0-46
240 0100| Schraubensef, kpl. Lo 341.0090( Laufsohle
bestehend aus: Pos.1-10 ' bestehend aus:Pos.15-17
§1564 0111 (Senkniet 5x12 15 Flachrundschr. M10xix70] 42} 555 0190} Scheibe 8,4
2|54 0971 |Senkniet 5x20 16 Sechskantmutter Mi0x1 43| 565 0110 Federring A8
11 Federscheibe A10 LL{ 565 0310| Schnorr-Scheibe S8
. L5 537 0420f Sechskantmutter M8
5344 1331 |Messerklinge 18{562 0800|Flanschschrauhe M8x1h [46[ 560 2230| Sechskantschr. M8x25
61344 1311 |Doppelklinge 191537 0420)Sechskantmutter M8
71344 1321 |Doppelklinge 20{341 0890|Laufsohlenhaltfer
81332 0200 |Fithrungsleiste 211559 0190 Flachrundschraube M8x25
10 {353 0470 [Messerriicken 97 cm Balkenriicken, kpl.
353 0480 {Messerriicken 107 cm bestehend aus: Pos.25-28
353 0490 {Messerricken 117 cm 251302 0650(Balkenricken 97 cm
302 0660|Balkenricken 107 cm
302 0670|Balkenriicken 117 cm
261321 1211 Doppelbalkenklinge
271321 1221 Balkenklinge
281323 1901 Senkniet 6x25
202 0650 |Balkenriicken, kpl. 97 em | 29(200 0240{AnschluBplatte Unfallsicherung:
202 0660 (Balkenriicken,kpl.107 cm | 30543 0430|Halbrundniet 8x30
202 0670 (Balkenriicken, kpl.117 tm 925 0070} PVYC-Schutzleiste 97 cm
111332 2910 |Reibeplatte 31(345 0090| Messerkopf 925 0090)PVC-Schutzleiste 107 cm
267 0800 (Messerhalter, kpl. 321565 0110|Federring A8 925 0110| PYC(-Schutzleiste 117 cn
beinhaltet:Pos.12-17 331560 2010{Sechskantschraube M8x16




~CUTTER BAR CENTRAL UNIT IN OIL BATH
MOVIMENTO BAGNO OLIO "L"
GROUPE CENTRALE DE FAUGHEUSE AVEC HUIL
MAHANTREBTNTZAHNRADERHQOLBAD

[ 36847

50951
59073
50175 —,

N

E 450 ’
Type 1965-11%

y gg?% 66067

/F”—'65692

' & s0015 -

50173

/

scl4 2B10.9%



)
i

20.04.04

G—— 3
1 L1 1 2

} ¢ 7ivd T

10

IAVA=QAVANEY AVAVAVA

[o oo |ooloe oo oo 6o 00 |o0o] 00 0000 o0oloodooc 060 00| oo 60 00 006 00 06 0o o

a—f T 3 o [\ =— 33

e— 34 12 —=
IEIIIE!—— 30 15 17 16 f— 35

12
l \.J l ' ' V l \/ ' \ W
0 olo O |0 © o 0|lo |G @& 0|0 ojo @ & o
GRS 23 GEEXY %
21 22 18 " " "
R powos Ly oo -
\7 00O0O /
45 £2 L6
1= = 29 L 't .Q. o3~
28 21 36
1519
Ennepetaler Schneid-u, Artikel-Nr.| Linge Artikel-Nr.| Linge
Mihtachnik SabH u.Co K& Kommunal-Mihbalken
Kilner strasse 29 ESM T 103 135 H1m@%&£@
Teiefon ‘25’555; S6ag-0 103 136 1137 cnf965-23
Telefax {02333} 9688-88 :
Pos JArtikel-Nr}. .. Bezeichnung - |PosArtikel-Nr Bezeichnung Pos[Artikel-Nr Bezeichnung
: Nur auf besondere
250 0010 Méhmesser 117 cm : Bestellung:
250 0020{ Mihmesser 137 em 151321 0051 Balkenklinge 238 0170f Laufsohle, kpl.
161321 0041 Balkenklinge best.aus: Pos.k0-47
171321 1041 Doppelbalkenklinge L) 341 0090| Laufsohle
bestehend aus: Pos.1-10 267 0030f Schwinghebel-Messer- | 41| 341 0890 Laufsohlenhalter
11544 0151| Senkniet 5x17 fiihrung, kpl. §2) 555 0190) Scheibe 8,4
2|54k 0171 Senkniet 5x20 best.aus:Pos.18-23 43 565 0110 Federring AS.
31323 070 Bolzen 181267 0230 Lagerkdrper kpl. kL) 565 0310) Schnorr-Scheibe S8
44323 2020 Sonderniet 191560 2220f Sechskantschr .M8x22 45 537 0420| Sechskantmutfer M8
5[34k 1331 Messerklinge 201557 0010 Schmiernippel H1 Méx1 | 46] 560 2230f Sechskantschr. M8x25
6|344 1311 Doppelklinge 21{570 0420} Spannhiilse 6x32 LT[ 559 0300{ Flachrundschr.M8x35
T|344 1321 Doppelklinge 221537 0420 Sechskantmutter M8
81267 0630f Zapfentrdger kpl. 23[{267 0410] Federbiigel
Pos.2h als Verschleifi~
10351 0120| Messerriicken 117 cm teil zu Pos.23

351 0140| Messerriicken 137 ¢m 261324 13300 Mitnehmerhiilse

. 251363 0110 Platte
261559 0030 Flachrundschr.M8x23
271555 0200] Scheibe
281559 0050 Flachrundschr.M8x27
291301 0710 Anschlullplatte
300341 1620) Gleitkufe
311560 0220 Sechskantschr.M8x35
320559 0290} Flachrundschr.M8x30

331537 0610/ Sicherungsmutfer VM8 Unfallsicherung
341555 0810 Spannscheibe 8
124304 0540| Balkenriicken 117 cm 351570 1010, Spannhiilse 11x14 925 1810 PVC-Schutzleiste 117cm
304 0550 Balkenriicken 137 cm 361279 0910] Montagehebel 925 1830| PVC-Schutzleiste 137cm




{o D:DOD ©00 000 o o]

3 1 9 2

Pueti £10)

N W

=}

lc c‘c T & o|C cc;ac C G GG © u atn 5 G006 G0G OO0 G Gt LO O B O 66 DO GO 66 66 ﬁ]
10 28 28
36_2'8’@‘5’;32 21ﬁ

21
18

) 43 @
31<0 _ - qA?":l:’? =
51 o171 , | s 42 L 46
o o o
J,g © ©® © © O ;@\g—-ko
1 13 30 \ ©o0o0oo0o0 /
L E-18
T 33 = 33 2
1751
| Ennepetaler Schneid-u. Artikel-Nr.| L3nge Artikel-Nr.| Lange
Mshtechnik GmbH u.Co K& Mahbalken-Universal SC 102 2965 | 97 cm
Kblner Strasse 29 ESM Goldoni FC 95 102 2975 [117 cm
D-58256 Ennepetal - Grillo Mountain 102 2985 {137 cm
Telefon (02333) 9688-0
Telefax (02333) 968888 102 2995 1168 cm
PosJArtikel-Nr Bezeichnung Pos}Artikel-Nr _ Bezeichnung Pos|Artikel-Nr| Bezeichnung
131364 3550 Winkel Nur auf besondere
v 249 2610| M3hmesser 97 cm 141364 3560 Winkel ~ Bestellung:
e 249 2630 Mahmesser 117 cm 240 0100 Schraubensef kpl.
249 2640 | Mahmesser 137 cm bestehend aus Pos.15-17 238 0200| Laufsohle kpl.
249 2660 Mahmesser 168 cm 15 Flachrundschr. M10x1x70 Best.aus: Pos.40-46
bestehend aus: Pos.1-10- | 16} Sechskantmutter M10x1  140] 3410090 Laufschle
17 Federscheibe A10
11544 0111] Senkniet 5x12 42{ 555 0190} Scheibe 8,4
2 | 544 0141] Senkniet 5x16 18| 562 0800| Flapschschraube MBx14  |43| 565 0110f Federring A8
3 {544 0171 Senkniet 5x20 191537 0420 Sechskantmutter M8 k4| 565 0310] Schnorp-Scheibe S8
41323 5820 Bolzen 2013410890 Laufsohlenhalter 45] 537 0420{ Sechskantmutter M8
5| 344 1331| Messerklinge 211559 0190 Flachrundschraube M8x25 |46| 560 2230} Sechskantschraube M8x25
6 | 344 1321 Doppelklinge
71344 1311; Doppelklinge Balkenriicken kpl.
81332 0200} Fiihrungsleiste bestehend aus Pos.25-28
9374 0720 Verstarkungsleiste 251302 0260 Balkenriicken 97 cm
101353 0470 Messerriicken 97 cm 302 0280 Balkenriicken 117 cm
353 0480 Messerriicken 117 cm 302 02901 Balkenriicken 137 cm
353 0500 Messerriicken 137 cm 302 0240 Balkenriicken 168 cm
353 0520| Messerriicken 168 cm 26 1321 1211] Doppelbalkenklinge
1 - 2713211221} Balkenklinge
281323 1901} Senkniet 6x25
202 0130]| Balkenriicken 97 cm
202 0150 Balkenriicken 117 cm 3013010710 Anschlussplatte
202 0160 Balkenriicken 137 cm 3113012290 Distanzleiste
202 0320 Balkenriicken 168 cm 321560 2250 Sechskantschraube M8x30
33537 0610| Sicherungsmutter VM8 Unfallsicherung
111332 2910 Reibeplatte 341570 1010 | Spannhiilse 11x14 925 0070] PVC-Schutzleiste 97 cm
. 267 0800| Messerhalfer kpl. 35555 0810 Spannscheibe 8 925 0110| PVC-Schutzleiste 117 cm
2 beinhaltef Pos.12-17 36 {560 0220 Sechskantschraube M8x35 925 0140| PVC-Schutzleiste 137 cm
2112332 2180| Messerhalter : 925 0180 PVC-Schutzleiste 168 cm:
[} . )




O
—

slm

SE:\\\;

.
3

€

1IIIIIT A s
I

NAANNANNAN

—
~F
NAANANNNRARNN

9y —
sy —81 | BB

16 —E&&—=—33

L
i \\\\\siu
j|=

L 02 1T 22 €T

Y
INNNIEIR
=9 —&D €
z
6 ———a=
BE 6F
LE GE |Lf 79
| i /I
N 4 £ 2
\ w R Gt
N 2 w
N 2 5
= @
€ gy g
8t ot E BB o
D—1s
fre—7 C

mm%s 19 09
. 95§

KE

g-a Huyas

o

65

€0°90°20
ZsLi 206

WS 3

0GSW swajshsoun3g ue QG| LEL
galdjueusbuimydsyaddoq

88-8896 MmmmNo xeleid,
0-8B96 {EEEZO) UPJBIT,
jejudauul 95785-(
§Z 9sseJ{S Jaulg}

DM 0J'N HQUp M|UYIE JUR)
n-pjauyss Jejejadauu;



00€0 595 6€E

Vi 9s Mn:m_,._uml.tocr_uw
Y ZL6 NIO 9LX9KW agnedyasJapujifz 0ELO 199G 8€
z CERLA[MEN]) 086l E9E LE
L S44a8d ZJNYIS|IHIM 0ZBE L9E 9€
b SMUI) Z4NYIS|13HIIM OLBE L9E GE
| asyang 0EOE %ZE v
) asyangzueys|qg 0%9% %2ZE €€
L LX9 D4S LH |addjudejwyss 0L00 LSS 43
L 0LXBW 3GNEJYISJURNSYIBS 0LLZ 095 LE
z SYZ 5029 Jebepebnyueiy 08%0 065 0E
b AFZ 5029 bujuso)iN 008l 995 62
L EXZST Bujuzueysig solN 009l 995 8z
z ZLY NIG ZXZ§ Bujdsbundsysls 0ZEOD 09§ Lz
Z €6 NI ZIW Jajinwiuessysag 0%%0 LES 99 } abuimyas 0CE0 SLZ 9¢
z ZLWSS agieydsjueraiads 0LZ0O S9S S9 jdajuow sbuimyss O%ED SLZ |6E-S
! EE6 NIQ 09XZIW 3gneJYdISjURYSYIBS 060E 095 49
L LE6 NIQ SSXZLW 3gneRJYISJUBYSYISS 0L60 095 £9 } LLY7 NIQ ZXS2 BujssBunaaysls 0ELO 995 %z
z #E6 NIQ 8W Jajinwiueysysss 0Z%0 595 Z9 } 886 NiQ ZXGEXSZ SS 3gjayssz4nys Jabass QEEL SSS €2
z BWNS aglayssjuesliads 0SZ0 595 19 } SHZ %0ZZ YNY 8]104UBAINY 00LE 06S Zz
4 £09 NIQ 94X8W sgneJyospunJyse)y 0LLO 655 09 } Bufazueysig OLLE L9E %4
L HIXOLW 8gneIYISHUSSUBSU|T 0ESZ €CE 65 } uszjog 0085 ECE 0c
P aqlay>s OLLO L9E 85 L aglayas)agany 06%0 LEE 6L
b aqneyz4nyds 0ES0 9LZ LS z 0EXZLI sgneJyISIBpUCS 0LBZ €2ZE 8l
z OLWMS agjsyasjueyslads 0920 §95 95 l ZL6 NIQ 9EX8W agneJyasJapul|hz 00E0 19§ L
z €E6 NIQ 8LX0LW 3gneJyIsjuensyIas 009Z 095 1 } 96L9 NIQ 8 aglayssuueds 0LBO §55 9l
VA 133UIM oLSL L8Z 4g } asinysbunddny 0EYL %ZE Sl
} ulsjsuassiiny D0ES %ZE | ES l 5'9ZX0EXSZ Nl Bujsusuy) 00ZZ 065 71
z usjdojszinyas 0EHOD ZES 4 l SHEIYE oL8S 00€E £l
z LL¥ NIQ ZX5Z Bujusbunasydis 0ELDO 995 L5 z 1X9 D4S H jeddiuJajuyas 0L00 LSS r4)
} SYZ 0Z0E MH- as|NyispeN 074l 065 b
z LE6 NIO 0LXBW 3qNERJIYISJUBNSYISS 0EED 095 05 z SYZ S02T9 Jabenebnsuayy 08%0 065 0l
z a4s|a7 069% %9E 6% L ZL% NI ZXZSs bupisbundsysis 0ZEQ 995 6
z 8WNS aq|ayssjuerdleds 0520 S95 8% L Jadugyyaben 00E0 |BZ 8
z €6 NIQ 8W Jajjnwjueysyoss 0Z%0 LES LY }d3jjuow gafi412quny OLLO 69Z |YZ-¢
} asyongzue4siq 0%9% wZE 9%
z SHZ 50Z9 Jabey@bnsjuan)y 08%0 065 5% Y OLWA JejinwsbunJaydls 0650 LES 9
L AVZ 5029 BujssonN 008L 995 74 Y SEXOLW agneJyrsjuessyirag 0S9Z 09S 5
1 EXZSI Bujszueys|g-sojN 009l 995 £Y Y 0EX0L @s|nyuueds 0SLO OLS ¥
z Z8% NIg ZxzZs Bujusbunuyaydis 0ZED 995 A i OLWMS aqlayssjuesjdyads 0920 595 €
i issjemyasab abuimyas 00E0 SLZ LY 4 SZXOLA agneJdyasjueysyrass 0EQZ 095 z
JJd3)juow sbumyas OLEOD SLZ |0S5-L% l a}jejdpundp 0zZwzZ L82 l
M21]S Z_D\ELOZ ijCr_u_mNmm .| Zl..T._< mon_ M2ig Z_D\ELDZ mCJCLu_wNmm 'Jd Zl..t< .mon
32 ) “G8ase [EEess) Lol
.%m Z S m 0SS SWsiSAsOJNT UR Q00GL'LEL Z S m_ S asseiie anas
S n galdjueusbuimydsysddoq

DX 0J'n Hqug Hjuyssyg}
‘n-piauyas Jejejadauu;




03.06.03

22— —1 43

5,

L g
40 —=

33 35
o

1—~a an a3k

37 36 38 39

1—a nn 1

211

[o  eo ool oo o0 0oa oo oo oo oo uooouoloooeo oo 0ol oo oo

oo o

8 0D © 0 © 0

]

A g—1

A

<]

o

Ll —g

40—

=]

@ _©° 2y 35
o) Bo
2—a a3 1

o o

:

37 36 38 39

1

1—8 nn &

24 10 1
12 f e

10 oo oln ©©® 09 0o 0o o!n © 0 oln onoouonnooo clo c o olo o0 © o O0v ®BO 0o oo ol

]
— 28
(o) (s)
= 21
© o © ®
\ [s] o o Qo
I
U 14 O—a - W
o) 23 (‘ ) 0
ﬂ Q@ 5
o
>\ g9 b B3
1750
Ennepetaler Schnelid—u. Artikel-Nr.| Linge Artikel-Nr.| L8nge
Mihtechnik GmbH u.Co K& Doppelmesser—MShbalken
Kélner Strassa 29 E S M DSC 122 1040 17 cm
D-58256 Ennepetal 122 1060 137 cm
Telerax (03333) 5655-88 122 1080|158 cm
Pos{Artikel-Nr Bezeichnung PosjArtikel-Nr Bezeichnung PosiArtikel-Nr Bezeichnung
151267 0040 | Messerfithrungsarm L2 247 3090] Messerkopf ;Untermesser
248 6040} Obermesser 117 cm inkl. Pos.17 u. 18 Ersatz dazu: Pos. 35-40
248 6060 | Obermesser 137 cm 161324 1330 Mitnehmerhiilse
248 6080} Obermesser 158 cm Pos. 16 als VerschleiBteil | 43} 345 1970| Grasverteiler
bestehend aus: Pos.1-10 zu Pos. 15 LI 562 0410 Ripp-Schraube M8x12
171537 0610 Sicherungsmutter VM8
11544 0111} Senkniet 5x12 18| 560 2210| Sechskantschraube M8x20
2|544 0171) Senkniet 5x20
191335 2730} Halter
20[559 0050 Flachrundschraube M8x27
5[344 1331| Messerklinge 21]537 0420 Sechskantmutter M8
6344 1321| Doppelklinge 221365 0250 Biigel
71344 1311) Doppelklinge 231330 1160 Federplatte
B8[267 0630 Zapfentriger 241561 0510 Zylinderschraube M10x20
2515610280 Zylinderschraube MBx22
101353 6040 | Messerriicken 117 cm 261565 0250 Sperrkantscheibe SKM8
353 6060 | Messerricken 137 cm 271332 3910| Reibeplatte
353 6080 [ Messerriicken 158 cm 28|238 2100 | Messerauflage
30| 3411610 Gleitkufe
2651040 Untermesser 117 cm 31| 560 2230 Sechskantschraube M8x25
2651060 | Untermesser 137 cm
2651080 | Untermesser 158 cm 331247 3070 Messerkopf ;0bermesser
best. aus:Pos.1-7,10-12 | Ersatz dazu: Pos.34-40
341562 0640| Gewindestift M8x8
111267 9311] Messerklinge 351323 0950 Gelenkbolzen
12{332 0340 | Fihrungsleiste 36]367 2360 Dichtring )
37]566 0280 Sicherungsring Unfallsicherung
14[302 6040 Balkenrlicken 117 cm 38(5210080] Gelenklager 925 0110 PVC-Schutzleiste 117 cm
302 6060 | Balkenriicken 137 cm 391599 0310 | Verschlussdeckel 925 0140| PV{-Schutzleiste 137 cm
302 6080 | Batkenriicken 158 cm L0[557 0010 | Schmiernippel H1 /6x1 925 0170{ PVC-Schutzleiste 158 cm




	Page 1

